

SOS Huset ApS

Søndergade 61, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 57 36 25

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Lene Guldbeck Uttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOS Huset ApS
Søndergade 61
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 57 36 25
Stiftet: 19. marts 2007
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lene Guldbech Uttrup

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere bestående af salg af behandlinger og materialesalg.

Usædvanlige forhold

Med regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2015 er selskabet fusioneret med moderselskabet SOS Invest ApS (det ophørende selskab). Der er ikke sket tilpasning af sammenligningstal for 2014/2015, hvormed aktiviteten for 2014/2015 udelukkende indeholder den hidtidige aktivitet for SOS Huset ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	22.196	217.726
1 Personaleomkostninger	-62.477	-242.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.961	-6.576
Resultat før finansielle poster	-60.242	-31.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.149	-138.032
Resultat før skat	-89.391	-169.860
Skat af årets resultat	0	20.915
Årets resultat	-89.391	-148.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.391	-148.945
Disponeret i alt	-89.391	-148.945

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	430.326	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.192</u>	<u>8.768</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.518</u>	<u>8.768</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>432.518</u>	<u>9.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>121.612</u>	<u>137.506</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>121.612</u>	<u>137.506</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.044	28.076
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.044</u>	<u>48.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.052</u>	<u>9.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.708</u>	<u>195.802</u>
	Aktiver i alt	<u>604.226</u>	<u>205.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>254.030</u>	<u>-2.126.724</u>
	Egenkapital i alt	<u>379.030</u>	<u>-2.001.724</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.049.609</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.049.609</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.453	21.000
	Anden gæld	<u>140.743</u>	<u>136.285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.196</u>	<u>157.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.196</u>	<u>2.206.894</u>
	Passiver i alt	<u>604.226</u>	<u>205.170</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	196.621	
Andre omkostninger til social sikring	180	2.160	
Personalemkostninger i øvrigt	62.297	44.197	
	<u>62.477</u>	<u>242.978</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	81.470	
Andre renteomkostninger	29.149	56.562	
	<u>29.149</u>	<u>138.032</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	
Kostpris 1. juli 2015	535.383	32.880	
Kostpris 30. juni 2016	<u>535.383</u>	<u>32.880</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	91.672	24.112	
Årets afskrivninger	13.385	6.576	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>105.057</u>	<u>30.688</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>430.326</u>	<u>2.192</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	343.421	468.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.391	-89.391
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>254.030</u>	<u>379.030</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud på 192 tkr. Skatteaktivet heraf udgør 42 tkr. og er ikke indregnet i balancen.